
令和２年 10 月７日 

県高校駅伝参加各校顧問のみなさま 

   

                                                     神奈川県高体連陸上競技専門部 

                                                    部     長       吉 野 雅 史  

 

 

神奈川県高等学校駅伝競走大会に係る参加者の人数制限について（お願い） 

 

 

日頃より本専門部の活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、11 月１日（日）に開催を予定しております標記大会につきましては、新型コロナウイルス感染

症に係る対策としてかねてより種々のお願いをしているところですが、いまだに収束の気配がみられな

いことから、例年通りの形では実施が困難であると考え、関係者のみで運営し、保護者・卒業生の方々に

は来場をご遠慮いただき、無観客で実施することとなっております。また、各参加校の参加者につきまし

ても人数を制限させていただくこととなりましたので、次の点についてみなさまのご理解とご協力をお

願い致します。 

 

 

＜参加各校の参加者人数＞ 

 

◇ 男子 

 ・ 選手（補欠を含む）   10 人   ・ 付添い（各区間１人） ７人 

   ・ 補助員（参加校必ず） ２人 

 

◇ 女子 

 ・ 選手（補欠を含む）  ８人   ・ 付添い（各区間１人） ５人 

   ・ 補助員（参加校必ず） ２人 

 

◇ 各参加校テント等、荷物及び貴重品管理等で必要な場合 １校２名程度 

 

以上を上限とし、各参加校内で調整してくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご案内】 

例年多くの応援の方々が利用される尾崎駐車場ですが、これまで大会当日は６時に開門し

て対応してまいりましたが、今年度大会での駐車場は通常営業となりますので、開門は９時

となります。ご理解とご協力をお願いいたします。 

問合せ先 

 駅伝部 大西 理也 

 電 話 0463-77-1422 

 （神奈川県立秦野高等学校） 


